MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 397/2025

TIAGO MANUEL HENRIQUES FERREIRA CARRÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TOMAR

FAZ PÚBLICO que, no uso da competência que lhe foi delegada por deliberação da Câmara Municipal de
7 de novembro, e sem prejuízo da designação da Sra. Vereadora Célia Maria Nunes Azevedo Bonet para
representar o Município no Conselho Geral do Agrupamento de Escolas Templários e no Conselho Geral
do Agrupamento de Escolas Nuno de Santa Maria, designou ainda para os referidos órgãos de gestão,
em representação do Município de Tomar, a Sra. Dra. Sónia Sofia Alves Bastos, Chefe de Divisão de
Educação, Intervenção Social e Ambiente, e o Sr. Dr. Alexandre Gabriel Mateus Horta, Presidente da
Junta da União das Freguesias de Tomar (São João Baptista) e Santa Maria dos Olivais.

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais do
costume, e publicado no sítio oficial da Câmara Municipal de Tomar www.cm-tomar.pt.

Tomar, 19 de novembro de 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR
TIAGO CARRÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-19T14:18:09+0000